АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от лолй______  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимаш евский район о г 19 декабря

2017 г. № 1434 «О порядке и условиях осуществления вы плат
стимулирующего характера отдельным категориям работников

муниципальных образовательных организаций, подведомственных
управлению образования администрации муниципального

образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в
соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края
от 24 октября 2023 г. № 861 «О внесении изменений в постановление главы ад
министрации (губернатора) Краснодарского края от 7 февраля 2012 г. N° 113
«О введении и об условиях осуществления денежных выплат отдельным кате
гориям работников .государственных учреждений, подведомственных мини
стерству образования, науки и молодежной политики Краснодарского края и
департаменту по делам казачества, военным вопросам и работе с допризывной
молодежью Краснодарского края», в целях сохранения кадрового потенциала и
стабильности работы муниципальных общеобразовательных организаций
Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 19 декабря 2017 г. № 1434 «О порядке и
условиях осуществления выплат стимулирующего характера отдельным кате
гориям работников. муниципальных образовательных организаций, подведом
ственных управлению образования администрации муниципального образова
ния Тимашевский район» (в редакции постановления
от 15 июля 2022 г, № 1033), дополнив пункт 3 приложения к постановлению
абзацем следующего содержания:

«Осуществлять выплаты с 1 октября 2023 г. в размере 8 000 рублей в месяц
отдельным категориям педагогических работников муниципальных учрежде
ний Тимашевского района по должности «учитель».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

2

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБ УК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муници
пального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск,
пер.Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом
культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район по адресу:
г.Тимашевск, ул. Ленина, д. 154.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение насто
ящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распро
страняется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 г.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район